
Pivní etikety



Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

AMERICAN ALE

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný Valašskou kolibu

Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

BORŮVKOVÝ LEŽÁK

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice, ovocný macerát.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

NAKUŘOVANÝ LEŽÁK

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, nakuřovaný ječný slad,
upravený chmel, 

pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vlastní produkce 1

10
.0

9.
20

12P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A

P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A



Vlastní produkce 2

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

POLOTMAVÝ LEŽÁK

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

PŠENIČNÝ LEŽÁK

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, pšeničný slad, 
upravený chmel, pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný Valašskou kolibu

Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

STOUT

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

10
.0

9.
20

12P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A

P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A



Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

SVĚTLÉ VÝČEPNÍ

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu od 3,5%.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vlastní produkce 3

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

SVĚTLÝ LEŽÁK

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

AMBER SPECIÁL

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

10
.0

9.
20

12P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A

P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A



Vlastní produkce 4

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

TRPKÝ POMERANČ

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice, ovocný macerát.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

VIŠŇOVÝ LEŽÁK

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice, ovocný macerát.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

MEDOVÝ SPECIÁL

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

10
.0

9.
20

12P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A

P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A



Vlastní produkce 5

Vyrábí:Složení:

Nabízíme:

TMAVÝ LEŽÁK

1L

www.kolibahotel.cz

Litoměřický pivovárek KOLIBA, s.r.o.
Českolipská 2100
412 01 Litoměřice

tel.: (+420) 416 732 861

pitná voda, ječný slad, upravený chmel, 
pivovarské kvasnice.

Minimální trvanlivost 14 dní od:

Obsah alkoholu min. 5 %.
Skladujte do 8°C.

Případný sediment není na závadu.
nefiltrovaný, nepasterizovaný

plzeňského typu

Valašskou kolibu
Restaurační  pivovárek
Pivní lázně — welness 

Hotelové služby 
Kongresové a kulturní služby

10
.0

9.
20

12P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A

P
IV

O
VÁ

R
E

K
 K

O
LI

B
A


